



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 2419/2020

Nº Edital: 040/2020

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 30/09/2020

Horário: 09:30

Objeto: Aquisição de camisas e uniformes em geral

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
1	Calça (abadá) branca para capoeira, modelagem adulto, lisa, tamanhos P, M e G, em tecido tipo helanca, c/ presilha no cóis e elástico, para passar a corda.	UN	35,0000	61,2250	2.142,88
Descr:					
2	Calça (abadá) branca para capoeira, modelagem infantil, lisa, tamanhos P, M e G, em tecido tipo helanca, c/ presilha no cóis e elástico, para passar a corda.	UN	30,0000	61,6330	1.848,99
Descr:					
3	Camisa , cor amarela 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 4 cores p/ a campanha "Setembro - contra o Suicídio" (PSE)	UN	180,0000	26,1050	4.698,90
Descr:					
4	Camisa , cor azul claro, 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte na cor azul petróleo, p/ a "Campanha Novembro Azul contra o Câncer de Próstata" (PSB)	UN	150,0000	26,1300	3.919,50
Descr:					
5	Camisa , cor branca, 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG - modelagem infantil , c/ arte em 3 cores (Logo do CRAS e brasão da PMSPA), p/ identificação dos usuários das Oficinas Socioeducativas (PSB)	UN	300,0000	27,8330	8.349,90
Descr:					
6	Camisa , cor branca, 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG - modelagem adulto - c/ arte em 3 cores (Logo do CRAS e brasão da PMSPA), p/ identificação dos usuários das Oficinas Socioeducativas (PSB)	UN	200,0000	26,5950	5.319,00
Descr:					
7	Camisa , cor branca, 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 4 cores p/ o PETI - Programa de Erradicação do Trabalho Infantil (AEPETI)	UN	150,0000	26,5500	3.982,50
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 2419/2020

Nº Edital: 040/2020

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 30/09/2020

Horário: 09:30

Objeto: Aquisição de camisas e uniformes em geral

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
8	Camisa , cor branca, malha fria, com meia-manga e arremate preto nas mangas e no decote, com estampa frente e costas, tamanhos PP, P, M, G e GG, c/ arte em 3 cores (brasão da PMSPA e Logo do PBF), p/ o Programa Bolsa Família (GBF)	UN	50,0000	26,5950	1.329,75
Descr:					
9	Camisa , cor branca. 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 4 côres p/ o Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS)	UN	50,0000	26,1300	1.306,50
Descr:					
10	Camisa , cor branca. 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 4 côres p/ o Conselho Municipal do Idoso (CMDI)	UN	50,0000	26,9850	1.349,25
Descr:					
11	Camisa , cor branca. 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 4 côres p/ o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente (CMDCA)	UN	50,0000	27,1250	1.356,25
Descr:					
12	Camisa , cor branca. 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 4 côres p/ o FAÇA BONITO - Programa de Combate a Exploração Infantil (PSE)	UN	150,0000	27,8330	4.174,95
Descr:					
13	Camisa , cor rosa claro, 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte na cor ros a pink, p/ a Campanha "Outubro Rosa contra o Câncer de Mama" (PSB)	UN	150,0000	26,6250	3.993,75
Descr:					
14	Camisa pólo , cor branca, 100% Poliéster, com meia-manga, com estampa frente e costas, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 3 côres (brasão da PMSPA), c/ identificação do Conselho Tutelar nas costas	UN	20,0000	34,7900	695,80
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 2419/2020

Nº Edital: 040/2020

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 30/09/2020

Horário: 09:30

Objeto: Aquisição de camisas e uniformes em geral

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
15	Camisa pólo UNISEX , cor azul claro, malha de algodão, com meia-manga c/ acabamento sanfonado, c/ estampa frente (brasão do município e nome da secretaria) bordado, tamanhos P, M, G, GG e XG , c/ arte em 3 cores, p/ identificação dos servidores do SUAS (PSB - Estado)	UN	150,0000	28,2700	4.240,50
Descr:					
16	Capa de chuva na cor amarela, confeccionada em tela de poliéster, revestida em PVC em uma das faces, c/ capuz, fechamento frontal, manga comprida reforçada, Tamanhos M e G.	UN	30,0000	57,2450	1.717,35
Descr:					
17	Colete de brim azul royal, aberto na frente c/ 03 bolsos, brasão do município no bolso da frente e nas costas, c/ identificação da secretaria (Tamanho Único)	UN	30,0000	63,6170	1.908,51
Descr:					
				Valor Global	52.334,28